

SOK Viljan

# KAMPEN

2;3/95



————— Klubbtidning för SOK Viljan —————  
Oskarshamn

STYRELSEN  
INFORMERAR

## SAXAT UR STYRELSE-PROTOKOLLEN

Detta är en rubrik som vi skall försöka bli en återkommande punkt, med information från de senaste styrelsemötena. Hur många är det som läser styrelsemötesprotokollen på anslagstavlan i klubbstugan?

\* Klubben har erhållit 53 000:- i bidrag från Riksidrottsförbundet till det pågående nybygget av förråd och skotergerage.

\* Jan Johansson har erhållit ett stipendium från Länsförsäkringar.

\* Den planerade utflykten till Öland i juni fick ställas in pga för få anmälda. (Dålig stil)

\* Apoteksbolaget kommer under hösten att informera om allergi-problem en kväll under hösten.

\* SOK Viljan har erhållit en "ny" dator av OKG. (Tack!)

\* Klubben skänkte ett antal träningsoveraller (modell äldre) till ungdomarna från Minsk i Rysland som besökte Oskarshamn i juli.

\* Klubben arrangerade en breddvecka 20-24 september med bla stadsparks-OL, cykel-OL, pensions-OL och Riksmarschen för Cancerfonden.

\* Klubben har ingen OL-tävling planerad för -96. Utredning pågår dock om förutsättningarna att arrangera sk närtävling med endast de öppna klasserna. Tävlingen skall placeras en helg då tävling arrangeras i västra Småland.

\* Skidsektion har fått i uppdrag att utreda förutsättningarna att arrangera en skidtävling i Döderhultsdalen, med TC vid Fredriksberg eller Rödsle BKs anläggning.



## PR-KOMM.

Ny distriktskonsulent hos  
Smålands OF

Som ni kanske uppmärksammat har förbundets distriktskonsulent Roger Andersson slutat.

Till ny konsulent har utsetts Kurt Svensson, Huskvarna. Som tidigare bestämts så har kansliet flyttats till Jönköping, vilket passar perfekt då "Kurre" bor i Huskvarna.

Han har tillhört elitskiktet i Småland under många år och springer nu för IKHP. Han har tidigare sprungit för bla Bredaryds SOK, OK Stigen och Växjö OK.

Han har även jobbat som distriktskonsulent tidigare, då i Halland i mitten av 80-talet.

Han kommer att tillträda tjänsten i mitten av september.

## KARTKOMM.

## KARTPROJEKT ÖLAND

Kartprojektet på Öland tillsammans med bla Nybro och Kalmar har påbörjats.

Efter lite "strul" i början, där vi efter samråd med bla Domänverket fick justera områden för karteringen har Nybro OK nu påbörjat det hela. De första kartorna skall vara klara till nästa säsong.

## Ny PR-kommitté !?

Händer det inget i Viljan?

I förra numret av Kampen informerade vi om den nya PR-kommittén och dess arbetssätt. Under våren och sommaren är det knappt någon som använt sig av kommittén för att sprida information om klubbens verksamhet i press och övrigt. Som vi då berättade var meningen med PR-kommittén att NJL skulle "mata" den med material, som sedan skulle sammanställas för utskick. Kommittén har även möjligheter att skapa fina layouter till affischer och informationsblad mm.

EKSJÖ OL-GYMNASIMUM  
FÖRSVINNEN?

*Vad kommer att hända med OL-gymnasiet i Eksjö?*

- Vi vet ännu inte, säger SmOFs Siv Bergander. SOFT har beslutat att antalet orienteringsgymnasier i framtiden skall vara två stycken, med uttalad elitprofil. Var dessa skall placeras avgjorts i september men det står mellan Eksjö, Åndviken och Strängnäs. Antalet platser kommer att bli betydligt färre än idag. Totalt blir det 20 nya elever per år, 10 per skola, och målet är en fördelning 50/50 mellan tjejer och killar.



SJÄLV POTRÄT



INTERVJU MED ANNA

**Namn:** Anna Svensson

**Adress:** Södrav. 50 57251 Oskarshamn

**Telefon:** 77089

**Ålder:** 24

**Födelseort:** Kalmar

**Familj:** Mamma Elsie och Pappa Lorentz.

*Två yngre systrar Linda och Therese*

**Husdjur:** *Har inga egna, uppväxt på bondgård.*

**Utbildning:** "Korr" i Torsås på Samhällsv. linje

*4 år på GIH i Stockholm Ma Idr lärare.*

**Yrke:** *Ma Idr lärare i Högsby, alla årskurser.*

**Tidigare klubbar:**

*Orientering: Torsås OK, IFK Lidingö, SOK Viljan och Nybro OK.*

*Imnebandy: Södra Kärrs FTK,*

*Sundbybergs IK, Oskarshamns IK.*

**Orienterar sedan?** *Gick nybörjarkurs 1981 & 1982.*

**Hur var din första OL-tävling?**

*D12B 1982 hösten. Vågade inte hoppa av stigen, vilket gjorde att jag inte hittade lilla branten. Fick en "utskällning" av min klubbkompis (som givetvis hittade branten). Man bryter ALDRIG, sa hon.*

**Bästa och sämsta OL-tävling?**

*Sämsta: Troligen 1:a sträckan på SM-kavlen 1994, då jag missade 3:e kontrollen med minst 20 min.*

*Bästa: SSM 1995, kortdistansen gick bra.*

**Terrängtyp som du gillar?**

*Tuff, plottrig kustterräng*

**Hur ofta och länge tränar du?**

*Beror på motivationen, i år har det varit ofta och ganska länge, eftersom jag aldrig tvingats träna själv.*

**Andra intressen?** *Korsord, baka, Imnebandy*

**Kläder som faller dig i smaken?**

*Sköna, gärna jeans eller helst idrottskläder*

**Bästa och sämsta maträtt?**

*Bästa: Revbensspjäll*

*Sämsta: Kalsoppa*

**Musik som du lyssnar på?**

*Dancemusic, favoritinstrumentet, dock nyckelharpa.*

**Detta är du bra på?**

FORTS

*Hinna mycket på kort tid.*

**Detta är du mindre bra på?**

*Bilar*

**Vad betyder politik för dig?**

*Folk som styr (Sverige), utan att någonsin kunna enas.*

**Vad är det för skillnad mellan Nybro**

**OK och SOK Viljan?**

*Anders Buhré! Nej, jag tror att det är två rätt lika klubbar. NOK har betydligt fler damer i D21. SOK däremot har fler ungdomar.*

**Hur tror du att orienteringen kommer att se ut, när du är 50 år?**

*Antalet klasser har då minskats.*

*Ännu ingen proffsidrott, med pengar.*

*Vi får hoppas att skogarna även då kan vara en fri idrottsarena.*



RAPPORT FRÅN LOKALT AKTIVITETSTÖD.

UNDER VÅREN SOM GÅTT, SÅ HAR VI FÅTT 4650 KR I STÖD. ETT STORT TACK TILL UNGDOMSKURSEN FÖR DETTA BIDRAG.

AGNETA



Varför går Viljan i backarna?

....frågan har ställts av en av TV:s rikskanaler i sin 18.00- sändning.

Träningskommittén har beslutat att genomföra en stor utredning för att få svar på frågan. För närvarande utreds frågan på Chalmers i Göteborg av Professorsaspiranten och Viljanlöparen Ola Lövgren. Vi hoppas att kunna återkomma i nästa nummer med en godtagbar förklaring

## Veboa.

De som har besökt stugan under året har observerat att det råder en intensiv verksamhet på "baksidan". Vad är det egentligen som försiggår. Kampens reporter och fotograf beslöt sig för att åka till stugan en lördagsförmiddag för att få besked.

Ett nytt hus håller på att färdigställas, takläggningen pågår för fullt genom åtta personers raska arbete. Vi hör oss för om vem som är byggmästare och alla pekar på en grånad gentleman som står mitt i betongdammet och kapar till de sista takpannorna. När dammet har skingrat sig upptäcker vi att det är Rune Lord.

Han har naturligtvis inte tid för en intervju, utan vi får ställa några frågor under arbetets gång. (Här krusas inte för journalister minsann).

*Rune, vad skall de här bli? Förråd, gar för snöscotern och vedbod. Från början det meningen att vi skulle bygga en ny vedbod, men så blev det större och större....*

*Hur många dagsverken har ni lagt ned bygget? Det vet jag inte - men allt är nu bokfört, som exempel kan jag berätta att själv har jag jobbat 200 tim hittills. Pensionärerna jobbar tre till fyra dagar vecka, några timmar varje dag. Takpannorna har kommit på plats genom personers arbete under tre timmar, inklusive kaffepaus.*

*När räknar ni med att vara klara? Vi har inga tankar på detta, det har gått bra så vi är nog färdiga fram till jul. Vi har också satt upp ny utvändigt belysning i parkering mm.*

*Vem har ritat huset? Det är Göran Svensson 2 som har projekterat.*



*Finns alla typer av hantverkare som du behöver i klubben? Alla finns i form av proffs, betongarbetare, snickare, målare, rörmockare, elektriker m.fl.*

*Har det varit några problem, t.ex att få frivilliga att ställa upp? Det mesta har fungerat perfekt - inga stora problem att få tillräckligt med hjälp under bygget. det mesta har gått riktigt bra.*

*Vad kostar bygget? Det har jag ingen aning om!?? - Det är ett lågbudgetbygge. Vi har inget spill av materiel, som du ser här så har det av plankorna till väggarna inte ens blivit en vedkorg över. Virket till husstommen har vi fått genom att röja skidspåren i Havslätt, därefter genom medlemmarnas försorj sågat detta vid en mindre såg. Vi har fått ett visst bidrag från Riksidrottsförbundet. Jobbarna erhåller "lön" i form av frukost. Vi jobbar halvtid normalt. Vid resning av takstolarna blev det en heldag, då lagade Gunvor middag.*

Jag tackar Rune, och blir imponerad av medlemmarnas arbetsinsatser, de är helt fantastiska - här växer ett nytt hus upp ur marken som en svamp om hösten. Vi klubbmedlemmar som av olika anledningar inte har haft möjlighet att hjälpa till riktar ett stort och hjärtligt tack till våra pensionärer med flera som så förtjänstfullt genomför projektet "veboa"



## JULFOTO- GRAFERING NU!

inkl. 10 st JULKORT  
m. mapp



# 195:-

BESTÄLL TID NU!  
Gäller t.o.m.  
10/12 -95

## PORTRÄTT som JULKLAPP!

1 st väggförstoring  
30x40 inkl.  
fotografering o.  
3 st normalbilder  
9x12



# 395:-

**Göran's FOTO**  
Stora Torget 2, Oskarshamn  
Tel. 0491-150 20



Är du intresserad av att lysa  
upp höstmörkret med en ny  
pannlampa?  
Kontakta då mej så kan vi  
göra ett gemensamt inköp.  
Staffan "tåget" Andersson  
tel 16719



Det är dags att anmäla sig till 96 års  
lopp, även TJEJVASAN liksom ÖPPET  
SPÅR.

Anmälan insändes eller ringes in till  
Anders Svensson Furuvägen 12 C  
Tel 10378





## Västervik

Onsdagen i första veckan på sommarlov  
 åkte vi iväg. Egentligen hade vi väl tidigare  
 förhoppningar om att 6-7 stycken härifrån  
 skulle med, men med på resan blev till slut  
 bara jag själv, Rickard och Anders som  
 skulle försvara Viljans färger. Det var  
 alltså till Västervik vi åkte, till sommarens  
 träningsläger som anordnas av Smålands  
 Idrottsförbund. Orientering var alltså bara  
 en liten del av lägret, eller russinet i kakan  
 om man så säger! Alltifrån stöddiga  
 fotbollsskallar till små gymnastiktjejer skulle  
 få stå ut med varandra i nästan en hel  
 vecka. Första kvällen var det ingen träning  
 utan vi hade istället en gemensam liten  
 samling där vi gick igenom veckans  
 program. Men redan nästa morgon körde  
 vi igång. Tidig väckning, snabb frukost  
 och sedan ut med bussarna. Hela sjuttio  
 orienterare från hela Småland trängdes  
 ihop i två bussar. På alla träningspass  
 kunde man välja på två olika banor med  
 olika längd och svårighetsgrad, och sedan  
 var det bara att ge sig ut i den blöta  
 skogen. Oftast hade vi startordning gjord  
 redan innan, de äldsta sextonåringarna  
 startade bland de sista och samlade ihop  
 fältet. En minibuss brukade få stanna kvar  
 och köra hem de som haft en mindre  
 lyckad dag ute i skogen. Efter  
 morgonpasset åkte vi tillbaka till skolan för  
 uppfräschning och lunch. Och innan  
 kläderna börjat torka var det dags för  
 dagens andra pass. På kvällarna hade vi  
 olika aktiviteter, flera gånger gick vi ner  
 till hamnlivet i centrum. Men oftast var alla  
 så trötta efter dagens strapatser att vi var  
 nerstoppade och tysta en bra stund före  
 ett. En kväll hade vi den traditionella  
 mossfotbollen. Det måste vara en härlig  
 syn för Västerviksborna att se sjuttio blöta  
 luktande och glada orienterare springa  
 halvmilen tillbaka till förläggningen på  
 gatorna. Sista dagen var också spikad  
 innan, då är det budkavlen ute på Gränsö.  
 Det sämsta med den här veckan var nog  
 vädret, det var alldeles säkert den enda  
 sommarveckan med regn och faktiskt även

'lite kyla. Detta var sista året för mig, nästa  
 år får någon annan fatta pennan och skriva  
 några rader.

Martin



Snöläger

Läger för skidåkare planeras till Orsa  
 Grönklitt. Resan kommer att ske i  
 Januari eller Februari. Boende i vand-  
 rahem eller stuga beroende på deltag-  
 arantalet.

Alternativ helg/vecka. Resan kom-  
 mer att subventioneras av klubben.  
 Vasalöpare och andra intresserade är  
 välkomna med intresseanmälan  
 till Anders Svensson Tel: 10378 eller  
 skicka nedanstående talong till Furu-  
 vägen 12 C

.....  
 Jag vill åka till Orsa

Namn: .....

Adress: .....

Månad  Januar  Februari

helg  vecka

Kryssa för ditt alternativ och sänd in  
 talongen till Anders.

**VI  
KLARADE**

Tack för 40-årsuppdraget som ledde till en go' helg i Göteborg!  
hälsning från oss som fullföljde uppdraget och skaffade oss bra  
startpositioner till nästa års Göteborgsvarv.

HÄNG ME' DU OXÅ till nästa år!

Håkan & Lennart & Gunnar

P.S Vi har redan värvat storebror Kalén.

## SM-veckan

Årets SM genomfördes i början av september i Stockholm. Terrängen är i stort lik vår ostkustterräng, varför förhoppning på framskjutna placeringar var stor. Jag tycker att dessa förhoppningar väl infriades genom våra juniorers framfart. Om vi jämför med förra året så blev framgångarna på sätt och vis större, med ett undantag, vi inte fick medalj. Detta är dock inget att hänga läpp för, då konkurrensen är knivskarp. Placeringar bland de 20 bästa är utan tvekan en bragd.

Hur gick det då? Tävlingarna inleddes med klassisk distans. Vi var representerade av två deltagare Jan Johansson i H 20 och Agneta Nilsson i D 20. Janne, som tog brons förra året, hade en mycket hög målsättning. Janne nådde inte ända fram, men genomförde ett fantastiskt fint lopp och slutade på en artonde plats. Grattis Jan!

Agneta hade inga större förväntningar på sig, trots att hon under året tagit hem Smålands OF:s grand-slam. Detta utdelas till den löpare som sämst taget går bäst på DM-tävlingarna. Agneta gjorde inte bara årets bästa lopp utan sitt livs bästa lopp och slutade på en mycket meriterande 16:e plats. Ett genombrott som kan betyda mycket för den fortsatta satsningen.

Nästa disciplin var nattmästerskapet. Även här hade Agneta och Janne kvalificerat sig. Janne genomförde som vanligt ett mycket bra lopp som räckte till en 15:e plats. Agneta lyckades med bravaden att tappa en lins. Detta kostade ca 15 min i förlorad tid och i den hårda konkurrensen så duger det inte att ge konkurrenterna detta handikapp. Agneta blev förpassad till 56:e plats.

Nästa tävling var kortdistans. Viljan hade fått 4 juniorer kvalificerade, av olika anledningar kom bara Jan och Melker Pettersson till start.

Som vanligt var förväntningarna helt och hållet riktade mot Jan. Kort-SM genomförs med en kvaltävling där endast 10 av 40

startande går vidare till final. Löptiden är ca 25 minuter, så det finns inget utrymme för strul.

Nu inträffade det lite sensationella att Janne blev utslagen efter strul på två kontroller. Melker däremot sprang långt över förväntan, slutade 7:a och säkrade därmed en finalplats. Grattis Melle till ett suveränt lopp.

I finalen visade Melker att formen inte var en dagsanka, utan forcerade i högt tempo med bibehållen koncentration. Detta räckte till en 20:e plats. Melker gjorde därmed inte bara årets bästa lopp utan ett av sitt livs bästa prestationer. Ett stort grattis.

SM-veckans final var som vanligt budkavlen. Viljans juniorlag stod på startlinjen bland 99 övriga uttagna lag.

Kvällen före start hade vi i förläggningen ett ingående resonemang om hur slagkraftigaste laget skulle formeras. Vi enades om att lagets kapacitet var en placering bland de 20 bästa. Detta innebär att om vi skulle kunna fäjas om en plats bland de 10, så måste vi förmodligen ha vår landslagsman på sista. Janne sträcka var klar. Aterstod bara att placera Melker eller Mathias Hansson på första. Valet föll på Melker av två anledningar - dels hans fina form - dels att han mycket tidigt under säsongen av mig som tränare fått inriktningen på denna sträcka. Laget var klart - nu återstod bara laddningen. Gänget handlade in pasta och lagade pasta med köttbullar. Sedan blev det avancerat kortspel i form av "Skitgubbe" innan, var och en med morgontagens viktiga tävling i huvudet gick till sängs.

Starten gick mitt i ett stort jordgubbsland!!! Melker tar kön och ser allmänt seg ut när han lämnar startgärdet. Hur skall detta sluta. Taktiken var solklar - se till att vara med i klungan - placering inte så viktig, men tiden efter täten får inte bli stor. Vi hör inga rapporter som tyder på att Melker är med

vid radion. Hur skall detta sluta. Viljan som vanligt kämpande i kön?

Första lag stormar in för växling, Nybro som vanligt några sekunder bakom. Klockan är startad, Mathias har fått sina "förhållningsregler" och väntar som en istadig häst att få galoppa iväg. Lagen strömmar in. Jag är helt övertygad om att Melker skall komma in inom 5 min efter täten. Det har nu gått 3 min och nu kommer en vilt kämpande Melker in på upploppet, spurtar in och skickar ut Mathias 3,20 bakom ledande lag. Ett mycket väl genomfört lopp, trots 45 plats. Vi är med!

Det är nu framförallt viktigt att Mathias lyckas att hämta in placeringar. Si det lyckas, efter andra sträckan har vi avancerat till 15:e plats och vi är nu 8,10 efter täten. Än en gång ett mycket starkt budkavlelopp av Mathias. Frågan är skall vi nu nå fram till de 10 bästa. En oerhörd svår uppgift för Janne. Det är bara kända löpare som springer i lagen framför oss. Vi tror stenhårt på Janne och börjar nedräkningen.

Skogsfalken kommer först och slår Ra i en spurt. På fjärde plats spurtar FK B som bästa smålandslag, Växjö följer på plats. Nio lag har gått imål, klockan har tickat iväg så det är inom möjlighetens gräns att Janne skall vara på "G". Vi alla tummarna - jublet bryter lös när Växjö färger kommer ut ur skogen, vi har lyckats! Vi avancerar senare till 9:e plats då Leksand stämplat fel på första sträckan. Laget har gjort en fantastisk insats, slaget tidigare bästa Viljanplacering!? med en marginal. Tack grabbar!!!. Nu återstår att nå team 76 stora mål, att ta medalj i SM-budkavlen. Detta gör vi nästa år!!!

Slutligen vill jag rikta ett stort tack till Bernt Johansson, som under veckan på mycket förtjänstfullt sätt stöttat våra löpare samt till övriga Viljaner som befann sig i målområdet och stöttade laget denna vår oförglömliga septembersöndag.



**UTBILDNING****KURSER/KONFERENSER**

Följande kurser arrangeras under hösten:

- \* 10-11 nov: Banläggning steg 1B  
Banläggning steg 2  
Banläggning Precisions-OL  
Tävlingsledarutb.
- \* 17-18 nov: Digitaliseringskurs,  
nybörjare o forts.
- \* 25 nov: Konferensdag, Vrigstad  
- Ungdomsledare  
- Elitleddare  
- Bredd- o Motion

**BANLÄGGNINGSKURSER**

- \* Banläggning steg 1B
- \* Banläggning steg 2

Kurserna är den 10 - 11 november i Skillingaryd.  
Anmäl ditt intresse till Lennart Kalén  
snarast på telefon 0491 - 839 01.

**MOTIONSKOMM.****TIPSPROMENAD**

*Säsongens tipspromenader  
börjar söndagen den 15  
oktober, vid klubbstugan. Start  
mellan KL 9.00- 11.00, varje  
söndag fram till den 26  
november.*

*Väl mött.*

**TRIMORIENTERING**

Trimorientering har varit ganska omtyckt i år, och vi har sålt lite fler paket än tidigare år. 279 personer har deltagit. Dragningen sker den 15 oktober, vid första tipspromenaden.

VINNARNA FRÅN TRIM-OL  
ÄR FÖLJANDE:

BENGT SUNDSTRÖM PÅSKALLAVIK  
SVEN-OLOF SVENSSON UGGLEV. 14B  
INGEMAR KARLSSON FÅRBO  
HANS TÖRNGREN MARIEHOLMSV. 9-11  
BLANKA & TORBJÖRN WESTMAN LYCKEBOV. 9  
GUN STERNERSSON 1DROTTSV.33



## RESULTATBÖRSEN

<b>950326 Härlövs IF</b>			Ö7	1	Allan Håkansson
H21L	7	Patrik Nilsson		4	B-Å Borgemo
<b>950401 OK Skogsfalken</b>			Ö8	1	J-E Nilsson
D20E	5	Agneta Nilsson		3	Roland Nilsson
<b>950402 OK Skogsfalken</b>			Ö10	4	Tom Lindström
D20E	5	Agneta Nilsson		2	Ola Lövgren
<b>950402 Ankarsrums OK</b>				3	Michael Larsson
H55	5	Göran Gabrielsson		4	Bo Söderkvist
H50	2	Tom Lindström		5	Våge Rindstig
	4	J-E Nilsson	<b>950415 IF Stjärnan</b>		
H45	4	Hans Svensson	H21E	6	Ola Lövgren
H40	2	Leif Carlsson	<b>H20E</b>	1	<b>Jan Johansson</b>
	4	Stefan Carlsson		7	Melker Pettersson
<b>H20</b>	1	<b>Jan Johansson</b>	H60	9	B-Å Borgemo
	2	Melker Pettersson	H55	5	Göran Gabrielsson
	3	Mathias Hansson	<b>H50</b>	1	<b>J-E Nilsson</b>
H16	3	Martin Andersson		4	Tom Lindström
	10	Stefan Lennartsson	H45	9	Hans Svensson
H12	2	Henric Carlsson	H40	2	Göran Svensson
H10	5	Anton Andersson		3	Lennart Svensson
	6	Mattias Olsson		4	Stefan Carlsson
<b>D65</b>	1	<b>Sonja Svensson</b>	H40M	3	Ingemar Lennartsson
D55	2	Gunvor Lord	H35M	4	Tomas Petersson
D20	5	Charlotte Dillström	H21L	1	Patrik Nilsson
Insk	2	Josefin Carlsson		8	Magnus Pettersson
Ö1	2	Niklas Nilsson	<b>H21</b>	1	<b>Våge Rindstig</b>
Ö2	4	Karin Carlsson	H12	4	Henric Carlsson
Ö7	4	E-B Johansson	H12L	4	Daniel Gunnarsson
Ö9	1	Våge Rindstig	H10	3	Georg Gerdin
	2	Stefan Engström		4	Mattias Olsson
<b>950408 Ok Löftan 7-Manna</b>			D65	5	Sonja Svensson
Herrar	20	SOK Viljan	D45	9	E-B Johansson
			D18	6	Charlotte Dillström
H12	7	Henric Carlsson	D14L	2	Ida Andersson
				3	Karin Carlsson
H16	9	SOK Viljan	D10	2	Josefin Carlsson
H14	11	SOK Viljan	Ö1	5	Henrik Olsson
HD12	7	SOK Viljan	Ö3	2	Andreas Carlsson
<b>950409 Ålems OK Häxnatten</b>			Ö4	1	Torbjörn Nilsson
Ö1	1	Jonas Lord		5	Nina Nordlund
	2	Rune Lord	Ö6	1	Lars Pettersson
	3	Stina Lord	Ö8	3	Jerry Svensson
	4	Gunvor Lord	Ö9	1	Lennart Knutsson
Ö4	2	Charlotte Dillström	<b>950417 Ålems OK</b>		
Ö5	1	Ingemar Lennartsson	H21E	8	Lennart Knutsson
	3	Erik Lennartsson	<b>H20E</b>	1	<b>Jan Johansson</b>
Ö6	2	Martin Andersson		3	Melker Pettersson
	5	Stefan Lennartsson	H60	4	Rune Lord
				5	Arne Karlsson
				6	B-Å Borgemo

H55	4	Göran Gabriëlsson
H50	1	<b>J-E Nilsson</b>
H45	3	Roland Nilsson
H40	1	<b>Göran Svensson</b>
	2	Leif Carlsson
	4	Stefan Carlsson
H21	1	<b>Våge Rindstig</b>
H16	2	Martin Andersson
	8	Rickard Andersson
	9	Stefan Lennartsson
H14	7	Erik Lennartsson
H12	4	Henric Carlsson
H10	1	<b>Georg Gerdin</b>
	6	Anton Andersson
	8	Mattias Olsson
D65	5	Sonja Svensson
D60	2	Gunvor Lord
D45	3	E-B Johansson
D20	4	Charlotte Dillström
D10	3	Josefin Carlsson
Ö1	1	Henrik Olsson
	2	Daniel Gunnarsson
	3	Ann-Louise Gerdin
	4	Martin Karlsson
	5	Tobias Gunnarsson
Ö2	3	Karin Carlsson
	5	Annika Andersson
Ö4	1	Sören Olsson
Ö6	2	Anne Svensson
Ö7	3	Ingemar Lennartsson
Ö8	3	Jerry Svensson
	4	Stefan Pettersson
Ö9	4	Tomas Pettersson
<b>950415 Stigmännen</b>		
H 35	10	Stefan Olheden
<b>950416 Stigmännen</b>		
H 35	3	Stefan Olheden
950422 Gårdsby IK SSM, Cup		
H 20	7	Jan Johansson
H 50	10	J-E Nilsson
H 40	1	<b>Lennart Kalén</b>
	3	Leif Carlsson
H 21L	3	Våge Rindstig
D 70	1	<b>Sonja Svensson</b>
Ö 9	5	Stefan Pettersson
<b>950423 Gårdsby IK</b>		
H 55	10	Göran Gabriëlsson
H 40	3	Leif Carlsson
H 40M	4	Staffan Andersson

H 16	5	Rickard Andersson
	6	Stefan Lennartsson
H 12	5	Henric Carlsson
H 10	9	Anton Andersson
D 60	3	Gunvor Lord
D 18	4	Charlotte Dillström
D 14L	4	Karin Carlsson
D 10	6	Josefin Carlsson
Ö8	5	Jerry Svensson
Ö4	1	Anders Nilsson

### Blåbärskaveln

Mix	18	SOK Viljan
<b>950430 IFK Linköping</b>		
Ö9	3	Stefan Engström

### 950430 IF Verda

H 60	9	Rune Lord
H 45	8	Hans Svensson
H 40	1	<b>Leif Carlsson</b>
H 16	4	Martin Andersson
D 65	3	Sonja Svensson
D 60	1	<b>Gunvor Lord</b>
D 18	2	Charlotte Dillström
Ö2	3	Annika Andersson
Ö8	4	Allan Håkansson
Ö9	2	Jerry Svensson
	3	Tomas Pettersson

### 950501 Norrköpings AIS

H 20 E	6	Melker Pettersson
	9	Mathias Hansson

### 950501 Kalmar OK

H 60	4	B-Å Borgemo
H 55	5	Göran Gabriëlsson
H 50	4	J-E Nilsson
	5	Tom Lindström
H 40	1	<b>Stefan Carlsson</b>
	5	Stefan Berg
H 35M	4	Staffan Andersson
H 16	1	<b>Martin Andersson</b>
	4	Stefan Lennartsson
	7	Rickard Andersson
H 14	5	Erik Lennartsson
H 12	2	Henric Carlsson
H12L	2	Daniel Gunnarsson
H10	1	<b>Georg Gerdin</b>
	3	Mattias Olsson
	4	Anton Andersson
	6	Henrik Olsson
	7	Tobias Gunnarsson

D65	2	Sonja Svensson
D18	4	Charlotte Dillström
D14L	1	Karin Carlsson
	2	Ida Andersson
D10	2	Josefin Carlsson
Ö1	2	Erik Holmberg
	4	Johan Holmberg
Ö2	3	Agneta Carlsson
Ö5	1	Sten Gunnarsson
	4	Bernt Johansson
Ö8	4	E-B Johansson
<b>950506 Markaryds FK</b>		
H10	5	Mattias Olsson
<b>950507 OK Älme</b>		
H10	10	Mattias Olsson
<b>950507 Annebergs GIF</b>		
D70	1	Sonja Svensson
<b>950513 OK Alferna/ Hagaby GOIF</b>		
H20	5	Jan Johansson
H10	8	Henric Carlsson
D18	3	Charlotte Dillström
D14L	3	Ida Andersson
Ö5	5	Sören Olsson
<b>950514 OK Alferna/ Hagaby GOIF</b>		
D18	5	Charlotte Dillström
D14L	1	Karin Carlsson
	2	Ida Andersson
<b>950528 KM Påskallavik</b>		
D21	1	Charlotte Dillström
	2	Anne Svensson
	3	Agneta Nilsson
	4	E-B Johansson
H 60	1	B-Å Borgemo
	2	Allan Håkansson
	3	Rune Lord
	4	Lennart Pettersson
H50	1	Tom Lindström
	2	J-E Nilsson
	3	Bernt Johansson
	4	Göran Svensson 2
H45	1	Roland Nilsson
	2	K-E Pettersson
	3	Anders Rotviker
H40	1	Göran Svensson 1
	2	Lennart Kalén
	3	Stefan Carlsson

	4	Leif Carlsson
	5	Ingemar Lennartsson
H35	1	Jerry Svensson
	2	Manfred Oljejnik
	3	Tomas Petersson
	4	Sören Olsson
H16	1	Martin Andersson
	2	Stefan Lennartsson
	3	Erik Lennartsson
H12	1	Henric Carlsson
	2	Johan Holmberg
	3	Daniel Gunnarsson
	4	Robert Karlsson
H10	1	Mattias Olsson
	2	Georg Gerdin
	3	Henrik Olsson
	4	Anton Andersson
	5	Erik Holmberg
	6	Martin Svensson
<b>950526 Ljusdahls OK</b>		
H21 2	7	Våge Rindstig
<b>950624 Vålådalens Fjäll-OL</b>		
H60	7	B-Å Borgemo
<b>950708 Tjoget Lessebo OK</b>		
	21	SOK Viljan
<b>950711 Tjust 2-Dagars Västervik</b>		
H55	5	Göran Gabrielsson
H50	2	J-E Nilsson
	7	Tom Lindström
H20	1	Jan Johansson
H16	8	Rickard Andersson
H14	6	Erik Lennartsson
H10	6	Mathias Olsson
	7	Anton Andersson
	10	Henrik Olsson
D65	1	Sonja Svensson
D60	3	Gunvor Lord
D45	3	E-B Johansson
D20	5	Charlotte Dillström
Ö2	4	Ragnhild Lövgren
Ö5	1	Rikard Nilsson
	4	Sören Olsson
Ö7	2	Milton Lövgren
<b>950712 Tjust 2-Dagars Västervik</b>		
H60	4	Allan Håkansson
	6	B-Å Borgemo
H55	8	Göran Gabrielsson
H50	1	J-E Nilsson
	4	Tom Lindström
H45	5	Roland Nilsson



H21L	5	Våge Rindstig
H16	3	Stefan Lennartsson
H10	5	Mattias Olsson
	8	Georg Gerdin
D60	2	Gunvor Lord
D45	3	E-B Johansson
D20	6	Charlotte Dillström
Ö2	3	Ragnhild Lövgren
Ö6	1	Stefan Petersson
Ö7	2	Milton Lövgren
<b>950712-950714 Gotlands 3-Dagars</b>		
D20E	9	Agneta Nilsson
<b>950715 Dackefejden</b>		
H20E	3	Melker Pettersson
<b>950716 Dackefejden</b>		
H20E	1	Melker Pettersson
<b>950718-950720 Östgöta 3-Dagars</b>		
H14	10	Erik Lennartsson
H12	7	Henric Carlsson
H50	6	J-E Nilsson
<b>950724- 950728 5-Dagars Hässleholm</b>		
H20E	6	Jan Johansson
D20E	69	Agneta Nilsson
H60B	32	Rune Lord
H55B	42	Göran Gabrielsson
H50B1	115	Bernt Johansson
H45AK1	62	Roland Nilsson
H45B2	156	Anders Rotviker
H21A1	38	Ola Lövgren
	95	Mikael Larsson
D60A	30	Gunvor Lord
D45A	63	E-B Johansson
D18A	72	Charlotte Dillström
D17N	25	Anna Hertin
<b>950729 Vimmerby OK</b>		
H50	3	J-E Nilsson
	10	Göran Svensson 2
H40	5	Leif Carlsson
H40M	2	Staffan Andersson
	3	Ingemar Lennartsson
H35	9	Jerry Svensson
H35M	4	Tomas Petersson
H16	2	Martin Andersson
	6	Stefan Lennartsson
H12	3	Henric Carlsson
H10	5	Anton Andersson
	8	Tobias Gunnarsson
D14L	1	Karin Carlsson
D10	5	Josefin Carlsson
Ö1	1	Mattias Olsson

**950730 Vimmerby OK**

D20E	2	Agneta Nilsson
H60	4	B-Å Borgemo
	8	Allan Håkansson
H55M	1	Milton Lövgren
H50	2	J-E Nilsson
	6	Tom Lindström
H40	3	Göran Gabrielsson
H40M	2	Ingemar Lennartsson
H21L	1	Bo Söderkvist
H16	6	Stefan Lennartsson
H12	1	Henric Carlsson
H10	6	Tobias Gunnarsson
D70	2	Sonja Svensson
D18	3	Charlotte Dillström
D10	4	Josefin Carlsson
Ö3	1	Bernt Johansson

**950806 43-Kavlen**

H	23	SOK Viljan
---	----	------------

**950806 OK Njudung**

D20E	3	Agneta Nilsson
H45	5	Roland Nilsson
H40	4	Lennart Kalén
H40M	4	Ingemar Lennartsson
H35	10	Jerry Svensson
H35M	3	Manfred Oljejnrik
	4	Tomas Petersson
H21	2	Patrik Nilsson
H16	2	Martin Andersson
	6	Stefan Lennartsson
	9	Rikard Andersson
H14	6	Erik Lennartsson
H12	3	Henric Carlsson
H10	8	Anton Andersson
D70	5	Sonja Svensson
D18	2	Charlotte Dillström
D14L	1	Karin Carlsson
	2	Ida Andersson
D10	6	Josefin Carlsson

**950809 Natt-SM Test Påskallavik**

H20	2	Jan Johansson
	6	Melker Pettersson
Ö1	1	Charlotte Dillström
Ö2	1	Lennart Kalén
	2	Christian Enberg
	4	Roland Nilsson

## 950812 GM Gotland

H20	2	Jan Johansson
	31	Melker Pettersson
D20	22	Agneta Nilsson
H16	19	Martin Andersson
H15	40	Rikard Andersson

## 950812 Torsås OK/OK Orion

H60	5	Allan Håkansson
	7	B-Å Borgemo
H55	3	Göran Gabrielsson
H50	6	J-E Nilsson
H45	9	Roland Nilsson
H35M	5	Ingemar Lennartsson
H16	6	Stefan Lennartsson
D65	4	Sonja Svensson
D60	1	Gunvor Lord
D18	1	Charlotte Dillström

## 950813 Torsås OK/OK Orion

H21E	9	Christian Enberg
D20E	4	Agneta Nilsson
H60	7	Rune Lord
	10	Allan Håkansson
H55	5	Göran Gabrielsson
	7	Milton Lövgren
H50	1	J-E Nilsson
H45	8	Roland Nilsson
H35	4	Jerry Svensson
H12L	2	Daniel Gunnarsson
D60	1	Gunvor Lord

## 950820 Växjö OK

H50	5	Tom Lindström
	6	J-E Nilsson
H55	8	Göran Gabrielsson
H40	8	Stefan Carlsson
H40M	2	Ingemar Lennartsson
	5	Staffan Andersson
H35M	1	Manfred Oljejnrik
H12	10	Henric Carlsson
D18	10	Charlotte Dillström

## 950825 Kalmar OK Natt-DM

H60	4	B-Å Borgemo
	6	Allan Håkansson
H55	10	Göran Gabrielsson
H50	5	Tom Lindström
H45	5	Roland Nilsson

H40	1	Lennart Kalén
	3	Leif Carlsson
	7	Stefan Carlsson
H20	3	Jan Johansson
H12	4	Henric Carlsson
D20	2	Agneta Nilsson
D18	6	Charlotte Dillström
Ö6	3	Ingemar Lennartsson

## 950827 Bredaryds SOK, DM

H 50	6	Tom Lindström
	8	J-E Nilsson
H 40	3	Göran Svensson
H 20	3	Jan Johansson
H 16	3	Martin Andersson
H 12	3	Henric Carlsson
D 70	2	Sonja Svensson
D 20	5	Agneta Nilsson
D 18	9	Charlotte Dillström
D 14L	1	Karin Carlsson
	4	Ida Andersson
D 10	10	Josefine Carlsson
Ö 9	1	Tomas Pettersson

## 950902 Hultsfreds OK Kort-DM

H 60	5	Allan Håkansson
	8	Rune Lord
	10	Arne Karlsson
H 50	3	J-E Nilsson
H 45	9	Roland Nilsson
H 40	3	Leif Carlsson
	4	Göran Svensson
	6	Stefan Carlsson
	9	Lennart Kalén
H 20	1	Jan Johansson
H 16	9	Martin Andersson
H 12	4	Henric Carlsson
H 10	2	Georg Gerdin
	4	Martin Svensson
	7	Anton Andersson
D 70	3	Sonja Svensson
D 60	2	Gunvor Lord
D 40	7	Agneta Carlsson
D 20	2	Agneta Nilsson
D 18	8	Charlotte Dillström
D 10	4	Josefine Carlsson
Insk	6	Daniel Adolfsson
Ö1	4	Linda Fredriksson
Ö4	2	Bernt Johansson
Ö7	4	Eva-Britt Johansson

## 950901 Järfälla OK

D 21 3 Ulrika Rindstig

## 950903 SOK Aneby, DM-kaveln

H 60 8 SOK Viljan

H 50 7 SOK Viljan

H 40 5 SOK Viljan

H 35 10 SOK Viljan

H 20 7 SOK Viljan

H 16 4 SOK Viljan

H 14 9 SOK Viljan

H 12 13 SOK Viljan

D 20 8 SOK Viljan

Prop 17- 15 SOK Viljan

Prop -16 11 SOK Viljan

## 950910 Haninge SOK, SM -Dag

H 20 8 Jan Johansson

D 20 16 Agneta Nilsson

## 950910 Berga SOK

H 60 3 B-Å Borgmo

8 Rune Lord

H 55 5 Göran Gabrielsson

H 55 M 1 Milton Lövgren

H 50 2 J-E Nilsson

6 Tom Lindström

H 45 3 Roland Nilsson

4 Hans Svensson

H 45 M 3 Anders Rotviker

H 40 1 Lennart Kalén

2 Göran Svensson

3 Stefan Carlsson

4 Leif Carlsson

H 35 2 Stefan Olheden

3 Jerry Svensson

H 21 1 Patrik Nilsson

H 21 M 1 Stefan Pettersson

H 16 1 Stefan Lennartsson

H 14 4 Erik Lennartsson

H 12 1 Henric Carlsson

H 10 1 Georg Gerdin

5 Mattias Olsson

7 Henrik Olsson

8 Anton Andersson

9 Tobias Gunnarsson

10 Martin Svensson

D 70 3 Sonja Svensson

D 60 1 Gunvor Lord

D 35 M 1 Agneta Carlsson

D 20 3 Charlotte Dillström

D 14 4 Karin Carlsson

7 Ida Andersson

D 10 2 Josefine Carlsson

## 950912 Gustavsbergs IF, Natt-SM

H 20 15 Jan Johansson

D 20 56 Agneta Nilsson

## 950916 OK Ravinen SM Kort

H 20 20 Melker Pettersson

## 950917 Järä IF Budkavle-SM

H-20 9 SOK Viljan

## 950917 Alstermo IF

H 60 6 B-Å Borgmo

H 50 1 J-E Nilsson

4 Tom Lindström

H 40 1 Göran Svensson

2 Stefan Carlsson

3 Lennart Kalén

6 Leif Carlsson

H 40 M 1 Ingemar Lennartsson

3 Staffan Andersson

H 35 8 Jerry Svensson

9 Tomas Pettersson

H 21 2 Patrik Nilsson

H 16 9 Martin Andersson

H 14 6 Erik Lennartsson

7 Anders Nilsson

H 12 2 Henric Carlsson

H 12 L 4 Daniel Gunnarsson

H 10 5 Georg Gerdin

7 Martin Svensson

9 Tobias Gunnarsson

10 Anton Andersson

D 70 1 Sonja Svensson

D 60 1 Gunvor Lord

D 20 1 Agneta Nilsson

D 18 3 Charlotte Dillström

D 14 10 Karin Carlsson

D 10 3 Josefine Carlsson

Insk 5 Daniel Adolfsson

Ö1 1 Mikael Dillström

Ö2 5 Ann-Louise Gerdin

Ö5 5 Anders Rotviker

**VI FIRAR!!!!!!**

Följande medlemmar som jubilerar under andra halvåret..

STURE SVENSSON  
80 ÅR 11 NOV

BIRGER SVENSSON  
75 ÅR 16 SEPT

L-O LÖFOVIST  
70 ÅR 19 OKT

BIRGIT PETTERSSON  
70 ÅR 30 JULI

BARBRO BJÖRKMAN  
65 ÅR 18 SEPT

EVERT KARLSSON  
65 ÅR 24 OKT

ULLA STENFELT  
60 ÅR 9 AUG

GUNVOR LORD  
60 ÅR 15 OKT

BIRGER KARLSSON  
60 ÅR 20 OKT

ROLF JONSSON  
50 ÅR 12 DEC

JERRY LARSSON  
40 ÅR 30 OKT

HURRA HURRA HURRA



HURRA  
HURRA  
HURRA  
HURRA

**Vårtävlingen**

Ett stort och varmt tack till alla funktionärer, som med sitt omfattande och kunniga arbete bidrog till att vår tävling, trots få deltagare, genomfördes för klubben på ett mycket hedrande sätt.

Samtidigt vill jag också framföra ett mycket varmt tack till sponsorer och markägare för ert förtjänstfulla bistånd till tävlingen. Detta bidrog i högsta grad till att tävlingen kunde genomföras.

**ADRESSÄNDRING**

SNÄLLA MEDLEMMAR, KOM  
IHÅG ATT MEDDELA ÄNDRAD  
ADRESS TILL: Ann-Katrin  
Pettersson, Tallvägen 9, 572 33  
Oskarshamn, telefon 0491 -  
839 01.

**MANUSSTOPP**

**Torsdag 30 nov**

